

**EJENDOMSSELSKABET
VORDINGBORGVEJ 64-66
NÆSTVED ApS**
Kählersvej 1 C
4700 Næstved
CVR-nr. 24239195

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent



Navn: Rene Haslauer Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET VORDINGBORGVEJ 64-66 NÆSTVED ApS

Kählersvej 1 C

4700 Næstved

CVR-nr.: 24239195

Stiftet: 21.09.1999

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rene Haslauer Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kindhestegade 4-6

4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af og handel med værdipapirer og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 183.841 kr, som anses for ikke tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt med kr. 251.834 kr. vedrørende nedskrivning af tilgodehavender. Nedskrivning er indregnet under andre eksterne omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(289.102)	(1.432.715)
Andre finansielle indtægter	1	115.117	112.463
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.856)</u>	<u>(659)</u>
Resultat før skat		(183.841)	(1.320.911)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(1.776)</u>
Årets resultat		<u>(183.841)</u>	<u>(1.322.687)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(183.841)</u>	<u>(1.322.687)</u>
		<u>(183.841)</u>	<u>(1.322.687)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.466.884	1.526.012
Tilgodehavende selskabsskat		19.864	0
Tilgodehavender		<u>1.486.748</u>	<u>1.526.012</u>
Likvide beholdninger		<u>409.661</u>	<u>537.064</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.896.409</u>	<u>2.063.076</u>
Aktiver		<u>1.896.409</u>	<u>2.063.076</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.699.845</u>	<u>1.883.686</u>
Egenkapital		<u>1.824.845</u>	<u>2.008.686</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		38.756	17.452
Anden gæld		<u>17.808</u>	<u>21.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.564</u>	<u>54.390</u>
Gældsforpligtelser		<u>71.564</u>	<u>54.390</u>
Passiver		<u>1.896.409</u>	<u>2.063.076</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.883.686	2.008.686
Årets resultat	0	(183.841)	(183.841)
Egenkapital ultimo	125.000	1.699.845	1.824.845

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	115.117	112.463
	115.117	112.463
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.856	1.039
Valutakursreguleringer	0	(380)
	9.856	659
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.776
	0	1.776

4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2016 et udskudt skatteaktiv på 573 t.kr., der ikke er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2016, idet det anses for usikker om selskabet kan udnytte aktivet inden for en kortere årrække.
